



CGC'den Ç.Ü. İletişim Fakültesi'ne Ziyaret

Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Yönetimi, Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi ile bağları güçlendirmek adına Dekan Prof. Dr. Aslı Sezgin Büyükalaca'yı ziyaret etti. Görüşmede genç iletişimcilere staj ve iş imkanı müjdesi verildi. Büyükalaca'yı makamında ziyaret eden heyet, yerel basının geleceği ve akademik iş bir-

likleri üzerine kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi. Ziyarete CGC Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Vekili Ali Cihangir'in yanı sıra yönetim kurulu üyeleri Ümit Kahraman, Ersin Şimşek ve Aydın Deniz katıldı. Görüşmenin ana gündem maddesini medyadaki nitelikli eleman ihtiyacı ve öğrencilerin sektöre kazandırılması oluşturdu. **◆ Sayfa 3'te...**

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde "Saha Denetimi"



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hastane bünyesindeki hizmet kalitesini yerinde incelemek ve hasta memnuniyetini değerlendirmek amacıyla kapsamlı bir saha denetimi

gerçekleştirdi. Başhekim Hakkoymaz, denetim programı kapsamında; Çocuk Hastalıkları, Çocuk Cerrahisi, Büyük Çocuk Servisi, Üroloji, Kulak Burun Boğaz (KBB) ve Kardiyoloji servislerini ziyaret etti. **◆ Sayfa 2'de**



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

09 Mart 2026 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7379

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Kalp Sağlığında Yeni Dönem



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, sağlık alanında devrim niteliğinde bir yeniliğe daha imza attı. Kalp damar tıkanıklıklarının tedavisinde en ileri teknolojilerden biri olan Damar İçi Görüntüleme (IVUS) yöntemi, artık Osmaniye'de başarıyla uygulanmaya başlandı. Bu gelişmeyle birlikte, kompleks kalp vakaları için çevre illere yapılan hasta sevklerinin önüne geçilmesi hedefleniyor. Hastanenin teknik altyapısının güçlendirilmesiyle birlikte; Çatal damar (bifurkasyon) stentleme, Ana koroner damar müda-

haleleri, * İleri derecede kireçlenmiş damarların tedavisi gibi yüksek uzmanlık gerektiren işlemler, hastalar başka bir merkeze sevk edilmeden ilimizde gerçekleştirilebilecek. Türk Kardiyoloji Derneği'nin desteğiyle düzenlenen "IVUS / Kompleks Koroner Workshop" programı, hastanenin ev sahipliğinde yapıldı. Alanında deneyimli isimler Prof. Dr. Ali Nazmi Çalık ve Uzm. Dr. Cuma Süleymanoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirilen eğitim programına, çevre illerden gelen çok sayıda hekim de iştirak etti. **◆ Sayfa 3'te...**

Osmaniye'de Yoğun Ramazan Mesaisi



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ramazan ayı ile birlikte değişen tüketim alışkanlıklarını dikkate alarak gıda denetimlerini en üst seviyeye çıkardı. **◆ Sayfa 5'te.**

Minik Kalplerde Ramazan Heyecanı Yaşanıyor



Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Abdurrezzak Ateş, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı ile Hacı Nuri Çomu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nu ziyaret etti. **◆ Sayfa 2'te...**

Altı Nokta Körler Derneği'nden Başkan İba'ya Ziyaret



Osmaniye'de engelli bireylerin toplumsal hayata tam katılımı ve yerel yönetimlerle iş birliğini güçlendirmek amacıyla ziyaret gerçekleştirildi. Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, ilçedeki engelli vatandaşların taleplerini iletti. **◆ Sayfa 3'te**

Öğrencilerden Sürücülere Hem Sınav Hem İkrâm



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde öğrenciler, "Trafik Kurallarını Biliyorum, Hediye Alıyorum" projesi kapsamında trafikte sürücülere durdurup işaret levhalarını sordu. Kuralları bilen sürücülere hurma ikram edilirken, bilmeyenlere ise kurallar uygulamalı olarak anlatıldı. Düziçi Bilim ve Sanat Merkezi öğretmen ve öğrencileri, trafikte farkındalık oluşturmak adına "Trafik Kurallarını Biliyorum, Hediye Alıyorum"

sosyal sorumluluk projesine imza attı. Düziçi İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, stadyum mevkiinde kurulan kontrol noktasında durdurulan araç sürücülerine öğrenciler tarafından trafik işaret levhalarının anlamları soruldu. Renkli görüntülerin yaşandığı etkinlikte sorulara doğru cevap veren sürücülere Ramazan'ın lezzetlerinden olan hurma hediye edildi. **◆ Sayfa 5'de**



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Bakan Bak: "12 Milyona Yakın Gencimize Yüzme Öğrettik"



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi çerçevesinde Türkiye'de yaklaşık AK Parti iktidarı döneminde 700'e yakın yüzme havuzu yapıldı ve yaklaşık 150 tanesinin de inşaatı devam ediyor. Yenileri de ekleniyor. Dolayısıyla 12 milyona yakın gencimize ve insanımıza yüzme öğrettik" dedi.

Osmaniye Valiliğini ve belediyeyi ziyaret eden Bakan Bak, Vali Mehmet

Fatih Serdengeçti ve Belediye Başkanı İbrahim Çenet ile bir araya gelerek kentte yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Osmaniye AK Parti İl binasında açıklama yapan Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Bizim açımızdan Türkiye'nin dört bir yanı önemli. Spor tesisleri önemli ama bizim Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak birinci önceliğimiz özellikle gençlerimizi kötü alışkanlıklardan,

dijital bağımlılıktan, uyuşturucudan, içki ve alkol gibi kötü alışkanlıklardan uzak tutmak ve bunda da sporu etkin bir şekilde kullanmak. Sporun birleştirici gücünü, sporun etkili gücünü ortaya koymak. Malumunuz milli takımlarımızın geçtiğimiz yıldaki başarıları var. Basketbol milli takımımızın Avrupa Şampiyonası'nda final oynaması var. Voleybol milli takımımızın Dünya Şampiyonası'nda final oynaması ve

gümüş madalya kazanması var. Futbol milli takımımızın Dünya Kupası elemelerinde gösterdiği başarı var. Önümüzde Mart ayında, 26 Mart'ta Romanya ile oynanacak. İnşallah onu da yenip ardından Slovakya ve Kosova galibiyetleriyle Dünya Kupası'na gitmeye hazırız. Basketbolda da Dünya Kupası, Katar 2027 için önemli bir süreç var. Basketbolda ekol olan Sırbistan'ı hem Sırbistan'da hem de



Türkiye'de yenmek önemliydi. Yeni bir jenerasyon ortaya çıktı. 12 Dev Adam ortaya çıktı" diye konuştu.

"Türkiye'de 12 milyon kişiye yüzme öğretildi"

"Gençlerimizi sporla geleceğe hazırlıyoruz" diyen Bakan Bak, "Bütün kitlelerin spor yapmasını istiyoruz. Gençlerimizin havuzlara, spor tesislerine gelmesini istiyoruz. O yüzden 'Yüzme Bilmeyen Kalmasın' projesi çerçevesinde Türki-

ye'de yaklaşık AK Parti iktidarı döneminde 700'e yakın yüzme havuzu yapıldı ve yaklaşık 150 tanesinin de inşaatı devam ediyor. Yenileri de ekleniyor. Dolayısıyla 12 milyona yakın gencimize ve insanımıza yüzme öğrettik. Bu çok çok önemli. Osmaniye'de de böyle bir talep başkanlarımızdan ve milletvekillerimizden geldi. Bunu da inşallah yerini tespit ederek Osmaniye'ye kazandıracağız" dedi.

Kaynak: İHA

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde "Saha Denetimi"



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hastane bünyesindeki hizmet kalitesini yerinde incelemek ve hasta memnuniyetini değerlendirmek amacıyla kapsamlı bir saha denetimi gerçekleştirdi.

Başhekim Hakkoymaz, denetim

programı kapsamında; Çocuk Hastalıkları, Çocuk Cerrahisi, Büyük Çocuk Servisi, Üroloji, Kulak Burun Boğaz (KBB) ve Kardiyoloji servislerini ziyaret etti.

Ziyaretler sırasında servislerin genel işleyişi, tıbbi süreçler ve hasta bakım standartları titizlikle ele alındı.

Servislerde tedavi gören hastalarla yakından ilgilenen Prof. Dr. Hakkoymaz, geçmiş olsun dileklerini ileterek hasta ve hasta yakınlarının talep ve görüşlerini dinledi. "Hasta odaklı hizmet" vurgusu yapan Başhekim, gece gündüz demeden özveriyle görev yapan sağlık personeline

de teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Hastaneye yeni kazandırılan ve çocuk hastaların tedavi sürecini kolaylaştıran Sibel Tosyalı Oyun ve Öğrenme Merkezi de denetim programının önemli duraklarından biri oldu. Merkezdeki çalışma-

ları yerinde inceleyen Hakkoymaz, çocukların hastane ortamında sosyal ve eğitimsel faaliyetlerden kopmamasının önemine dikkat çekti.

Hedef: Kaliteli ve Güvenli Sağlık Hizmeti

Ziyaret sonrası yapılan değerlendirilmede, hastanenin temel vizyonu bir kez daha hatırlatıldı:

"Vatandaşlarımıza kaliteli, güvenli ve hasta odaklı sağlık hizmeti sunma hedefimiz doğrultusunda saha çalışmalarımız kararlılıkla devam etmektedir. Mevcut standartlarımızı her geçen gün daha ileriye taşımak için denetim ve geliştirme faaliyetlerimizi sürdürüreceğiz."

Gonca Deniz

Minik Kalplerde Ramazan Heyecanı Yaşanıyor



Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Abdurrezzak Ateş, Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı ile Hacı Nuri Çomu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nu ziyaret etti. Başkanlık Müşaviri Ateş ve İl Müftüsü Taşçı, kursun fiziki imkânları, eğitim müfredatı ve çocukların gelişim süreçleri hakkında idarecilerden detaylı bilgi aldı.

Ardından sınıfları tek tek gezen heyet, çocukların neşesine ortak oldu. 4-6 yaş grubu öğ-

rencilerin sevgi seliyle karşılaştı. Ateş ve Taşçı, miniklerle aynı sıralara oturarak onlarla yakından ilgilendi.

Ramazan Ayı Etkinlikleri Göz Doldurdu

Ziyaretin en dikkat çekici anları ise çocukların Ramazan ayı dolayısıyla hazırladığı özel etkinliklerin incelenmesi sırasında yaşandı. On bir ayın sultanı Ramazan'ın manevi havasını minik yaşta teneffüs etmeye



başlayan öğrenciler; hazırladıkları Ramazan köşeleri, "diş kirasi" geleneği canlandırmaları ve iyilik kumbaraları ile büyük takdir topladı.

Başkanlık Müşaviri Abdurrezzak Ateş, çocukların bu yaşta değerler eğitimiyle tanışmasının önemine değinerek, "Manevi dünyamızın temelleri bu yaşlarda atılıyor. Burada gördüğümüz samimi tablo, geleceğe dair umutlarımızı yansıttıyor," ifadelerini

kullandı.

Minik Dillerden Dökülen Büyük Dualar

Ziyaretin en duygusal anları ise öğrencilerin hep bir ağızdan okuduğu dualar ve surelerle yaşandı. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı ve Müşavir Ateş, çocukların ezberlediği kısa sureleri, yemek dualarını ve Peygamber Efendimiz'in hayatından kesitleri büyük bir ilgiyle dinledi. Miniklerin ellerini semaya açarak vatan, millet ve dünya



mazlumları için ettikleri dualar, ziyarete katılan heyeti duygulandırdı.

"4-6 Yaş Kursları Milletimizin Göz Bebeğidir"

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, ziyaret sonunda yaptığı değerlendirmede, Hacı Nuri Çomu Kur'an Kursu'nun bölgedeki başarılarına vurgu yaptı. Taşçı, "Evladlarımızı dinimizi, diyanetimizi ve güzel ahlakı oyunlarla, şarkılarla ve sevgi diliyle öğretiyor-

uz. 4-6 yaş kurslarımız, toplumumuzun manevi inşasında en sağlam tuğlalardan biridir," dedi. Ziyaret, öğrencilere çeşitli hediyelerin takdim edilmesi ve kurs bahçesinde çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. Osmaniye İl Müftülüğü, Ramazan ayı boyunca bu tür ziyaretlerin ve çocuklara yönelik etkinliklerin artarak devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: Müftülük

Milli Boksör Azra, Dünya Kupası İçin Hazırlanıyor



Adana'nın Kozan ilçesinde yaşayan milli boksör Azra Nur Çetin, Tayland'da düzenlenecek Gençler Dünya Kupası'nda Türkiye adına ringe çıkmaya hazırlanıyor.

Kozan Belediyespor altyapısında

boksa başlayan 17 yaşındaki sporcu, organizasyonda 48 kilogram kategorisinde mücadele edecek. Genç sporcu, turnuva öncesi hazırlıklarını Çanakkale'de düzenlenen 19 yaş altı Milli Takım kampında sürdürüyor.

Daha önce Slovenya ve Bosna Hersek'te gerçekleştirilen Avrupa Şampiyonaları'nda üçüncülük elde eden Azra Nur Çetin, uluslararası arenada yeni bir başarıya imza atmayı hedefliyor.

Kendi kategori-

sinde 2023, 2024 ve 2025 yıllarında Türkiye şampiyonu olan genç sporcu, Gençler Dünya Kupası'nda da başarılı olarak hem Türkiye'yi hem de memleketi Kozan'ı en iyi şekilde temsil etmeyi amaçlıyor.

Kaynak: İHA

Kadınlar yapay çiçek kursuyla üretip kazanıyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin MERCEK Mesleki Eğitim Merkezlerinde açılan yapay çiçek yapımı kursuna katılan kadınlar, el becerilerini geliştirirken ürettikleri ürünleri satarak aile ekonomisine katkı sağlıyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren MERCEK Mesleki Eğitim Merkezlerinde açılan 'Yapay Çiçek Yapımı' kursları, ekonomisine katkı sunmak, hobi geliştirmek ve yeni girişimlerle meslek edinmek isteyen kadınlardan yoğun ilgi görüyor. Turgutreis MERCEK'te devam eden kurslara katılan kadınlar rengarenk çiçekleri el emeği ile yapıyor.

'Yapay Çiçek Yapımı Kursu'nda yeni yetenekler geliştiriliyor

Her yaştan Mersinli'nin ilgiyle büyüme devam eden MERCEK'te, mesleğini geliştirmek, değiştirmek ya da yeni bir meslek edinmek isteyen vatandaşlara, ilgi alanlarına göre geniş yelpazede sunulan eğitimlerle kendilerini geliştirme fırsatı buluyor. Turgutreis MERCEK'te devam eden 'Yapay Çiçek Yapımı' kurslarına katılan kadınlar da el becerilerini geliştirerek kendileri için yeni bir gelir imkanı elde ediyor.

Profesyonel ekipmanlar ve uzman el sanatları eğitmeni ile ücretsiz olarak verilen kurs 23 katılımcı ile yoluna devam ediyor. Farklı materyaller ile yapılan rengarenk çiçekler adeta gerçekinden ayırt edilemiyor. Kurs aracılığıyla yeteneklerini geliştiren kadınlar el emeği ile, özel günler için süslemeler, gelin çiçeği, mağaza ve sergi vitrinleri için süsleme çiçekleri, çeyiz süsleri, konvoy ve araç süslemeleri, ev dekorasyonu ve iç mekan tasarımları kapsamındaki vazo, masa, antre süsleri, kapı çelenkleri, duvar panoları, ofis ve oteller için özel süslemeler ve aranjmanlar yapabiliyor.

"Yapay çiçek yapımıyla ilgili her şeyi anlatıyoruz"

Kaynak: İHA



AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 29	Tarih: 09.03.2026	Sayı: 7379
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Bakır cezvelerde hazırlanan menengiç kahvesi lezzetiyle dikkat çekiyor



Gaziantep'te bulunan Tahmis Kahvesi, Osmanlı'dan günümüze uzanan köklü geçmişle bakır cezvelerde hazırlanan menengiç kahvesi lezzetiyle dikkat çekiyor.

Osmanlı döneminin ilk kıraathanelerinden biri olarak bilinen Tahmis Kahvesi, bugün hala faal durumda olmasıyla dünyanın en eski kahvehanelerinden biri olarak gösteriliyor. Tarihi mekan, özellikle bakır cezvelerde hazırlanan menengiç kahvesiyle dikkat çekiyor. Gaziantep'e özgü bir lezzet olan menengiç kahvesi, fıstığın yabani türünden elde ediliyor. Bu kahve, geleneksel yöntemlerle bakır cezvelerde ve kısıp ateşte hazırlanarak servis ediliyor. Ustalar, bakır cezvenin kahvenin aromasını ve lezzetini en iyi şekilde ortaya çıkardığını belirtiyor. Tahmis Kahvesi'nin sahibi Mehmet Hilmi Bağcı, bir rivayetlere göre Osmanlı padişahlarından 4. Murad, Bağdat Seferi sırasında Tahmis Kahvesi'nde mola vererek kahve içip dinlendiğini söyledi. Bu nedenle Tahmis Kahvesi yalnızca bir kahvehane değil, aynı zamanda Osmanlı kültürünün ve geleneksel sohbet ortamının yaşatıldığı önemli bir tarihi mekan olarak kabul ediliyor.

"Osmanlı padişahlarından 4. Murad, Bağdat Seferi sırasında burada durup kahve içerek dinlenmiştir" Tahmis Kahvesi'nin sahibi Mehmet Hilmi Bağcı, menengiç kahvesi ile ilgili bilgi vererek, "Burası Osmanlı döneminin ilk kıraathanelerinden biridir. Günümüzde ise dünyanın bilinen en eski ve hâlâ faal durumda olan kahvehanelerinden biri olarak kabul edilmektedir. Bu mekân özellikle menengiç kahvesi ile ünlüdür. Eski dönemlerden beri menengiç kahvesi, lezzetini artırmak için bakır cezvelerde hazırlanır. Menengiç aslında fıstığın yabani halidir. Bir rivayete göre, Osmanlı padişahlarından 4. Murad, Bağdat Seferi sırasında burada durup kahve içerek dinlenmiştir. Günümüzde de gelen misafirlerimize menengiç kahvesini yine bakır cezvelerde hazırlayıp, geleneksel bir sunumla ikram ediyoruz. Misafirlerimiz bu sunumdan oldukça memnun kalıyor. Bakırın en önemli özelliği iyi bir

yalıtım sağlamasıdır. Ayrıca sağlık açısından da iç kısmının kalaylı olması önemlidir. Menengiç kahvesi kısıp ateşte pişirildiğinde daha lezzetli olur. Bu nedenle bakır cezveler kahvenin tadını daha iyi ortaya çıkarır. Eskiden olduğu gibi günümüzde de bakır cezveler yeniden rağbet görmeye başlamıştır. İnsanlar farklı malzemelerden yapılan cezveler yerine tekrar bakır cezveleri tercih etmektedir. Bu cezveler tamamen bakırdan yapılır ve iç kısmı kalaylanır. Böylece hem sağlık açısından güvenli olur hem de kahvenin lezzeti korunur" dedi.

"400 yıllık bir geçmişe sahiptir ve oldukça nostaljik bir mekandır"

Tahmis Kahvesi'nin tarihinin çok eskiye dayandığını ifade eden Bağcı, "Bu kahvehane yaklaşık 400 yıllık bir geçmişe sahiptir ve oldukça nostaljik bir mekandır. İnsanlar buraya sadece kahve içmek için değil, oturmak, dinlenmek ve bu tarihi atmosferi yaşamak için gelirler. Biliyorsunuz ki, Tahmis Kahvesi'nin 400 yıllık hatırası vardır. Bu nedenle burası eski dönemlerden beri kültürel buluşmaların ve sohbetlerin yaşandığı önemli bir mekân olmuştur. Buraya gelen insanlar hem kahvenin tadını çıkarır hem de biraz dinlenme fırsatı bulur. Aslında burada amaç sadece kahve içmek değildir, kahve bir bahanedir. Biz burada menengiç kahvesi başta olmak üzere farklı kahve türleri de sunuyoruz. Türk kahvesi de vardır, ancak menengiç kahvesi bu mekâna özgü en meşhur kahvedir. Hatta bazı misafirlerimiz menengiç kahvesini doğrudan bu isimle istemez. 'Bize Tahmis kahvesi verin' derler. Biz de onların aslında menengiç kahvesi istediğini bilir ve ikram ederiz.

Şu anda bir fincan kahvenin fiyatı 130 TL'dir. Gelen misafirlerimiz genellikle memnun kalmaktadır. Biz de fiyatları mümkün olduğunca uygun tutmaya çalışıyoruz. Çünkü bizim için önemli olan insanların burada oturup dinlenmesi, keyif alması ve memnun bir şekilde ayrılmasıdır" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Hatay'da oyuncakçı dükkanında korkutan yangın

Hatay'da oyuncakçı dükkanında çıkan yangın büyümeden kontrol altına alındı.

Yangın, İskenderun kent merkezinde Savaş Mahallesi'ndeki bir binanın giriş katındaki oyuncakçı dükkanında çıktı. İş yerinden alevlerin yükseldiğini gören çevredekilerin ihbarıyla böl-

geye itfaiye, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Ekiplerin hızlı müdahalesiyle alevler çevredeki iş yerlerine sıçramadan kontrol altına alındı. Yaralanma ve can kaybı yaşanmazken iş yerinde maddi hasar oluştu. Yangının çıkış sebebi araştırılıyor.

Kaynak: İHA



CGC'den Ç.Ü. İletişim Fakültesi'ne Ziyaret



Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Yönetimi, Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi ile bağları güçlendirmek adına Dekan Prof. Dr. Aslı Sezgin Büyükalaca'yı ziyaret etti.

Görüşmede genç iletişimcilere staj ve iş imkanı müjdesi verildi.

Büyükalaca'yı makamında ziyaret eden heyet, yerel ba-

sının geleceği ve akademik iş birlikleri üzerine kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi. Ziyarete CGC Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkan Vekili Ali Cihangir'in yanı sıra yönetim kurulu üyeleri Ümit Kahraman, Ersin Şimşek ve Aydın Deniz katıldı.

Görüşmenin ana gündem maddesini medyadaki nitelikli



eleman ihtiyacı ve öğrencilerin sektöre kazandırılması oluş-turdu.

Genç İletişimciler'e "Açık Kapı" Sözü Ziyaret sırasında

iletişim fakültelerinin medya ekosistemi için hayati bir önem taşıdığını vurgulayan CGC Başkanı Ali Cihangir, genç yeteneklerin mesleki pratik kazanması gerektiğini belirtti. Yerel basın

kültesi öğrencilerine staj ve iş imkanı noktasında kapımız her zaman sonuna kadar açık. Cemiyet olarak genç meslektaşlarımızın gelişim yolculuğunda tam destekçisiyiz."

"Akademi ve Sektör Buluşması Ufuk Açıcı"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Dekan Prof. Dr. Aslı Sezgin Büyükalaca, yerel gazetecilik cemiyetlerinin toplumsal dinamikler açısından kritik bir rol üstlendiğini hatırlattı. Akademi ile sektör temsilcilerinin bir araya gelmesinin heyecan verici olduğunu belirten Büyükalaca şunları

ekledi: "Fakülte olarak yerel basın kuruluşlarıyla iş birliğimizi geliştirmeye odaklıyız. Geleceğin gazetecilerini sektöre en iyi şekilde hazırlayacak her türlü ortak projeye ve iş birliğine açığız." Sektörel Gelecek İçin Ortak Vizyon

Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşme, karşılıklı fikir alışverişlerinin ardından iş birliği mesajlarıyla sona erdi. Bu buluşmanın, ilerleyen dönemde Adana ve Osmaniye hattında gerçekleştirilecek ortak projeler ve eğitim çalışmaları için bir zemin oluşturması bekleniyor.

Kaynak: CGC

Osmaniye'de Kalp Sağlığında Yeni Dönem



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, sağlık alanında devrim niteliğinde bir yeniliğe daha imza attı.

Kalp damar tıkanıklıklarının tedavisinde en ileri teknolojilerden biri olan Damar İçeri Görüntüleme (IVUS) yöntemi, artık Osmaniye'de başarıyla uygulanmaya başlandı. * İleri derecede birlikte, kompleks kalp vakaları için

çevre illere yapılan hasta sevklerinin önüne geçilmesi hedefleniyor.

Kompleks Müdahaleler Artık Osmaniye'de Yapılabiliyor Hastanenin teknik altyapısının güçlendirilmesiyle birlikte; Çatal damar (bifurkasyon) stentleme, Ana koroner damar müdahaleleri, * İleri derecede kireçlenmiş damarların tedavisi gibi

yüksek uzmanlık gerektiren işlemler, hastalar başka bir merkeze sevk edilmeden ilimizde gerçekleştirilebilecek.

Dev Workshop: Bölge Hekimleri Osmaniye'de Buluştu Türk Kardiyoloji Derneği'nin desteğiyle düzenlenen "IVUS / Kompleks Koroner Workshop" programı, hastanenin ev sahipliğinde yapıldı. Alanında deneyimli isimler

Prof. Dr. Ali Nazmi Çalık ve Uzm. Dr. Cuma Süleymanoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirilen eğitim programına, çevre illerden gelen çok sayıda hekim de iştirak etti. Program kapsamında, en zorlu vakalar kategorisindeki 4 kompleks koroner girişim başarıyla tamamlandı.

Başhekim Hakkı Hakkıoğlu'na Teşekkür Hastanenin ulaş-

tığı bu teknolojik yetkinlik, hem hekim kadrosunun uzmanlığını hem de kurumun modern cihaz altyapısını bir kez daha kanıtladı. Projenin hayata geçirilmesine ve teknolojik dönüşüme öncülük eden Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkıoğlu'na, sağlık hizmetlerinin standardını yükselttiği için takdir topladı.

"Güçlü Altyapı, Güçlü Kadro"

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Güçlü altyapı ve güçlü kadromuzla sağlık hizmetini her geçen gün daha ileriye taşıyoruz. Vatantaşlarımızın en nitelikli kardiyolojik tedaviye kendi şehirlerinde ulaşabilmesi için çalışmalarımız kararlılıkla devam edecektir."

Kaynak: Hastane

Altı Nokta Körler Derneği'nden Başkan İba'ya Ziyaret



Osmaniye'de engelli bireylerin toplumsal hayata katılımı ve yerel yönetimlerle iş birliğini güçlendirmek amacıyla ziyaret gerçekleştirildi. Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez ve yönetimi, Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba'yı makamında ziyaret ederek ilçedeki engelli vatandaşların

taleplerini ilettiler. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Şube Başkanı Ziya Demez, engelli bireylerin sorunlarını sadece il merkezinde değil, tüm ilçelerde yakından takip ettiklerini vurguladı. Düziçi temsilcisi Kübra Kaya'nın da hazır bulunduğu görüşmede, sahadaki gözlemler ve somut çözüm önerileri Başkan İba'ya iletildi.

can İba'ya iletildi.

Başkan Demez, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

"Osmaniye'nin tüm ilçelerinde yaşayan engelli bireylerimizin sesi olmak temel sorumluluğumuzdur. Düziçi ziyaretimizde erişilebilirlik konusundaki eksiklikleri ve engelli komşularımızın taleplerini Sayın Başkanımıza aktardık. Nazik ev sahipliği ve duyarlılığı için Mustafa İba'ya teşekkür ediyor, iş birliği içerisinde güzel çalışmalara imza atmayı temenni ediyoruz."

Düziçi Belediyesi'nden "Erişilebilirlik" Sözü



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, engelli vatandaşların sosyal yaşamın her alanında var olmalarını önemsediklerini belirtti.

Belediye olarak üzerlerine düşen sorumluluğun farkında olduklarını kaydeden Başkan İba;

mizin hayatını kolaylaştırmak ve önlerindeki engelleri kaldırmak bizim önceliğimizdir. Sosyal hayata katılımlarını artırmak için elimizden gelen her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" dedi.

Sahadaki Gözlemler Paylaşıldı Görüşme kapsamında özellikle kamusal alanların erişilebilirliği, kaldı-

rımlardaki düzenlemeler ve sosyal destek projeleri hakkında istişarelerde bulunuldu.

Düziçi temsilcisi Kübra Kaya da ilçede yaşayan engelli bireylerin günlük hayatta karşılaştığı pratik zorlukları ve beklentileri doğrudan yerel yönetime aktarma fırsatı buldu.

Altı Nokta Körler Derneği

Kur'an-ı Kerim'lere Zarar Veren 2 Kişi Tutuklandı

Adana'da Kur'an kursunda Kur'an-ı Kerim'lere zarar verip hırsızlık yapan 2 kişi tutuklandı.

Olay, 4 Mart günü Yüreğir ilçesine bağlı Abdioğlu Mahallesi'nde bulunan Abdioğlu Kız Kur'an Kursu'nda meydana geldi. İddiaya göre, gece saatlerinde kurs binasına gelen kim-

liği belirsiz kişi ya da kişiler tahta kapıyı kırıp içeri girdi. İçeri giren şüpheli kurs içerisindeki eşyaları dağıtırken Kur'an-ı Kerim'lere de zarar verdi. Sabah kursa gelen görevli, kapının kırık olduğunu ve içeriğinin dağıtıldığını görünce durumu jandarma ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen ekipler kurs

binasında inceleme yaptı. Jandarma ekipleri kursa zarar veren kişi ya da kişileri yakalamak için



çalışma başlattı. Abdioğlu Kız Kur'an Kursu görevlisi Ayşe Gör-gülü ise, "O

gördüğüm manzarayı ne aklım, ne de fikrim kabul etti. Kıtaptıkta ne kadar Kur'an-ı Kerim varsa yere atışılar. Atarken hunharca atışılar bile yaprakları bile yırtılmış. Akıllarına ne kadar zarar geliyorsa vermişler. Bu şahıslar bir an önce bulunsun, tedavisi olsun ve hayatlarını böyle karrartmasınlar" diye

konuştu. İl Jandarma Komutanlığı JASAT ve Yüreğir İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Kur'an kursuna zarar verip hırsızlık yapan H.H.Y. ve D.T.'yi operasyonla yakaladı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılar, çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Kaynak: İHA



Hırsızlık yapıp milyonlar kaybettiği sanal Kumardan YEDAM desteğiyle kurtuldu

Adana'da yaşayan 29 yaşındaki D.K., iletişime geçtiği Yeşilay Danışmanlık Merkezinden (YEDAM) aldığı destek sayesinde sanal kumar bağımlılığını hayatından çıkardı. Maddi ve manevi kayıplar yaşayan D.K., "Bağımlıların en çok yaptığı şey hırsızlık. Annemin, babamın kartını kullanmak, annemin altını satmak gibi şeyler yaptım. Aileme zararım oldu. Bu süreçte yaklaşık 2,5 milyon kadar bir kaybımız oldu" dedi.

Arkadaşının yönlendirmesiyle 2019 yılında sanal kumar oynamaya başlayan D.K., zamanla maddi ve manevi kayıplar yaşamaya başladı. Yaklaşık 3 yıldır YEDAM'da aldığı rehabilitasyon sayesinde sanal kumarı geride bırakan D.K., hayata yeniden başlamanın mutluluğunu yaşıyor.

"Ben kendimi kontrol edebilirim" diye hep geçiriyordum"

Sanal kumar bağımlılığını yenen 29 yaşındaki D.K., üniversitedeyken bir arkadaşı aracılığıyla sanal kumara başladığını belirterek, "İlk başta çok nadir oynuyordum. Sonra hayatın vermiş olduğu aileden uzaklık, psikolojik olarak yıprandığında mutlu olacağı şeyleri arama derken ben mutluluğu galiba orada bulduğum için ara ara oynarken artık günde ikiye çıktı sonra günde beşe çıktı. Bu süreçte insan ilk başta zaten kendisi yıpranıyor ama bence en çok aile veya eş yıpranıyor. Evet ben de çok yıprandım ama benim annem, babam, nişanım daha çok yıprandılar. Çünkü onlar bir tedavi arayışı içindelerdi. Ben de 'ben kendimi kontrol edebilirim' diye hep geçiriyordum. Maddi de manevi de en çok benim ailem yıprandı" dedi.

D.K., bir gün kendi kendine 'ben artık oynamayacağım' dediğini ifade ederek, "Çünkü hayatıta hiçbir şeyi kalmayan bir

insan nasılsa ben de olsa öyleydim. Bir hayvandan farklı hissetmiyordum kendimi. Annem, babam, ailem, hiç kimse benimle konuşmuyor. Ve bundan önce ben sayısız tedaviler gördüm. Hep özel sektörlerde. Hiçbir işe yaramadı, araştırdık YEDAM'ı bulduk. Bağımlıların en çok yaptığı şey hırsızlıktır. Ben başkasından değil ama annemin kartından, babamın kartından, annemin evde altını varsa altın satmak gibi şeyler yaptım. Ben başkalarına değil ama aileme zararım oldu. Bu süreçte yaklaşık 2,5 milyon kadar bir kaybımız oldu. Ve onu ben çalışmadığım için ailem ödedi" diye konuştu.

"Kurtulamayacağımı düşünüyordum"

2,5 sene kadar bağımlılık süresi olduğunu kaydeden D.K., "Ben YEDAM'a ilk geldiğimde çok ümitli değildim. Kurtulamayacağımı düşünüyordum. 'Her şeyini kaybetmiş bir insan sıfırdan nasıl başlar' diye düşünüyör insan. O sıralar ben ailem tarafından hem psikolojik şiddet hem de fiziki şiddete uğradım. Haklılar mıydı? Bence haklılardı. Başta çok kırılmıştım aslında ama burada ilk psikolojik danışmanımla başladım. Bir de sosyal hizmetler uzmanımla başladım. Atölyelere geldim. Haftada iki üç atölye yapıyordum. Aslında burada insan kendini keşfediyor.

Ben hiç boyama veya resim yeteneğimin olduğunu bilmiyordum. Burada onları da kendimde keşfetmeye başladım ve o kadar iyi geliyor ki atölyeler. Böyle insanın oturup işe odaklanması ve bağımlılıkta beynine nasıl kontrol edebileceğine bence öğrenmenin en önemli yolu atölye olduğunu düşünüyorum ben. Bana sordular 'annenizle de görüşmenizi ister misiniz' diye. Ben doktorlarla konuştuğumda anneme, babama anlatılmasından rahatsız

olduğum için çok konuşamıyordum. Burada her şey gizlilikle olduğu için ben dedim ki ben isterim.

Ailem de sizinle görüşmek isterse görüşebilirler. Ben üçüncü seneme girdim annem de gerçekten yılmadan hiç kaçmadan benimle geldi. Annem, ablam görüştüler. Onlar da bağımlılığı öğrendi. Bence bağımlılıkta en önemli şey iletişim. İnsanı suçlamak yerine veya geçmiş hatırlatmak yerine iletişim kuvvetli olunca biz atlattık çok şükür. Ailem de şu an gayet iyiler. Nişanlandım mutluyuz. Bence en önemli etken 'evet yapabilirim' demek. Bırakınca her şey daha berbat oluyor. Ben açıkçası bırakmıştım. Buraya gelmeseydim gerçekten ben şu an bu durumda olur muydum? Olmazdım kesinlikle. Yapabilirim demek çok önemli ve bir yolda istikrarlı yürümek daha çok önemli" şeklinde konuştu.

"Bağımlılık bir hastalık, bundan kurtulabilmenin yolu kronik bir tedaviden geçiyor"

Yeşilay Adana Şubesi Başkanı Dr. Yunus Emre Yıldırım, YEDAM'ların 105 farklı noktada hizmet verdiğini kaydederek, "Adana'da YEDAM Şubemiz iki oldu. Bağımlılıkla ilgili sorun yaşayan danışanımız buraya gelip bu hizmeti alarak bağımlı olduğu davranıştan uzak kalabiliyor. Burada bağımlılık dönüsünde takip çok önemli. Her aradığında ulaşabileceği buraya davet edildiğinde gelebileceği bir nokta onların aslında boşluklarını dolduruyor. Ufak bir boşluk bile onları yanlış yerlere yönlendirebiliyor, itebiliyor. Biz bu boşlukları hem Yeşilay Şube olarak, hem Yeşilay Danışmanlık Merkezi Rehabilitasyon Merkezleri olarak doldurmaya çalışıyoruz. 'Hayır diyebiliyorsan, ekrana değil hayata bağlisan, sen de Yeşilaycısın' insanımıza yaklaşmaya çalışıyoruz. Madde bağımlılığı, alkol bağımlılığını, sanal kumar dediğimiz kumar bağımlılığını geçmiş durumda. Bu konuda gelen veriler, danışan sayıları da doğrudan bunu teyitliyor zaten. Kumar oynamak, oynayabilecek alanlar zor iken şu an sanal alemde bu iş daha da kolaylaşmış durumda. Sağlıklı bireyler ve sağlıklı toplum oluşturabilmek adına YEDAM'daki bu hizmeti arttırmak istiyoruz. Çünkü bağımlılık bir hastalık, bu hastalıktan kurtulabilmenin yolu kronik bir tedaviden geçiyor" dedi.

Kaynak: İHA

Barajlardaki doluluk yüzde 90'a ulaştı



Gaziantep'e su sağlayan Kartalkaya Barajı'nın doluluk oranı yağışların ardından yüzde 90'a ulaştı.

Geçtiğimiz yıl kuraklığın ciddi anlamda olumsuz etkilediği Gaziantep'te kış mevsimi boyunca etkili olan yağışlar, barajlara yaradı. Gaziantep'in içme suyunun karşılandığı Kartalkaya Barajı'nın doluluk oranı yüzde 90'a ulaştı.

Gaziantep'te son yılların en yağışlının kışının yaşanırken, barajlar tam doluluğa ulaştı. Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) verilerine göre, geçtiğimiz yılın ilk 3 ayında yüzde 32 seviyelerine kadar düşen barajlardaki doluluk oranı bu yıl aynı dönemde yüzde 90 seviyesine ulaştı.

Geçtiğimiz yıl kurak geçen yaz ayları ve yoğun tarım sulamaları nedeniyle su seviyesinde ciddi düşüş yaşayan Kartalkaya Barajı, bu yıl etkili olan yağmur ve karla yüzde 90 ulaşması yüzleri güldürdü.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü Sevdâ Usalp, bu yıl yoğun kar ve yağmur sayesinde Kartalkaya Barajı'nın dolduğunu söyledi.

Kente yapılan yatırımlar sayesinde Gaziantep'e kuraklığı hissettirmediklerini belirten Usalp, "31 Aralık tarihinden itibaren devam eden yağışlarla baraj doluluk seviyelerimiz yüzde 90 seviyesine ulaştı. Mart ve nisan aylarında oluşacak yağışları da takip etmekteyiz. Yağış verilerini incelediğimizde ise şehrimize 2025 yılı ocak ve şubat aylarında 44 kilogram yağış düşmüştü. 2026 yılında ise bu yağış miktarımız 350 kilograma kadar yükselmiştir" şeklinde konuştu.

"Yaptığımız yatırımlar sayesinde şehrimize su sorunu yaşatmadık"

2025 yılının çok kurak geçtiğini belirten Usalp, "Geçtiğimiz yıl meteorolojik verilerde olağanüstü kuraklık olarak tanımlanan, bölgemiz ve özellikle içme suyu havzalarımız açısından son derece zorlu bir süreç yaşanmıştır. Özellikle içme suyu kaynaklarının neredeyse tamamını komşu ilden temin eden bir şehir olduğumuz düşünüldüğünde, yönetilmesi oldukça güç bir tablonun içinde olduğumuz aşikardır. Ancak Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma Şahin'in önderliğinde öngörü belediyeçiliği ile yaptığımız yatırımlar sayesinde olağan üstü kurak dönemde şehrimize su sorunu yaşatmadık. Kuraklığın boyutunu anlatacak en çarpıcı veri ise en ciddi yağışların beklediği 2025 Ocak ayında şehrimize ve su kaynaklarımıza tek bir damla yağışın düşmemiş olmasıdır" dedi.

"Kartalkaya Barajı'nızın doluluk oranı yüzde 90 seviyesine ulaştı"

Bu yıl yağışların Kartalkaya Barajı'nı doldurduğunu belirten Usalp, "Geçtiğimiz yıl yaşanan olağanüstü kuraklık düşünüldüğünde, bu yılki tablo son derece olumlu gerçekleşmiştir. Ocak ve şubat ayı verileri incelendiğinde yağışların uzun yıllar ortalamasının üzerinde seyrettiği görülmektedir. Bu durum sadece su kaynaklarımız için bir can suyu olmakla kalmamış, en önemlisi rahmet toprakla buluşmuştur. Somut bir kıyaslama yapmak gerekirse Kartalkaya Barajı'nızın doluluk oranı geçtiğimiz yıl bugün yüzde 32 seviyesindeyken, bu yıl aynı dönemde yüzde 90 seviyesine ulaşmıştır. Söz konusu bu hissedilir artışın sadece tek bir noktada değil, tüm su kaynaklarımızda yaşandığını memnuniyetle söyleyebiliriz" ifadelerini kullandı.

leyebiliriz" ifadelerini kullandı.

"Mart ve nisan aylarındaki yağış performansı belirleyici olacaktır"

Mart ve Nisan yağmurlarının Kartalkaya Barajı'ndaki doluluk oranını daha da artıracaklarını belirten Usalp, "Gerçekleşen yağış verileri incelendiğinde şehrimize 2025 yılı ocak ve şubat aylarında toplam 44,6 milimetre 2026 yılının aynı döneminde ise 350,8 milimetre yağış düştüğü görülmektedir. İçme suyu havzalarımız baz alındığında 2025 yılı ocak ve şubat aylarında 497,5 mm olan yağış miktarının, 2026 yılının aynı döneminde 1099 milimetreye çıkmıştır. Ancak yağış sezonunun henüz sonuna gelmediğimiz unutulmamalıdır. Asıl kaynakları dolduracak ve toprağı doyuracak yağışların genellikle mart ve nisan aylarında gerçekleşmesi beklendiğinden, bu aylardaki yağış performansı belirleyici olacaktır. Dolayısıyla mevcut tablo olumlu olsa da süreci ihtiyatla takip etmek ve bahar yağışlarının seyrini göz ardı etmemek gerekmektedir" şeklinde konuştu.

"Yaz döneminde 670 bin metreküp su tüketilmektedir"

Şehrin su tüketiminin yaz ve kış dönemi olarak iki ayrı kategoride değerlendirildiğini belirten Usalp, "Zira iki dönem arasındaki fark neredeyse küçük ölçekli bir ilin günlük su ihtiyacına denktir. Kış döneminde günlük ortalama 550 bin metreküp tüketim gerçekleşirken, yaz döneminde bu rakam 670 bin metreküp seviyelerine çıkmaktadır. Bölgenin lokomotif ve cazibe merkezi olan şehrimizin sürekli büyüyen nüfusu da göz önüne alındığında, aradaki bu ciddi makası yönetmek büyük bir teknik kapasite gerektirmektedir. Doğru projelendirme, etkin işletme kabiliyeti ve güçlü iletişim ile kurumumuzun bu dinamik yapıyı şu ana kadar başarıyla yönettiğini söyleyebiliriz" ifadelerinde bulundu.

"Boşa akıtılan her damla su geleceğimizin den çalınan en kıymetli değerdir"

Su israfı konusunda da çağrıda bulunan Usalp, "Bu yıl yağışların bereketli olması, suyun sınırsız olduğu veya iklim krizinin sona erdiği anlamına gelmez. Geçen yıl yoktu, bu yıl var' rehavetine kapılmadan, suyumuz varken dahi yokmuş bilinciyle hareket etmek zorundayız. Boşa akıtılan her damla su, geleceğimizden çalınan en kıymetli değerdir. Kurum olarak yürüttüğümüz sosyal farkındalık çalışmalarını bu dönemde daha da artırarak, su bilincini kalıcı bir kültüre dönüştürmeyi hedefliyoruz. Bu yıl yağışların bereketli olması, suyun sınırsız olduğu ve iklim krizinin sona erdiği anlamına gelmiyor. Şehrimiz ve tüm Türkiye için suyumuzun bol olduğu, suyumuzun ve yağışların yoğun olduğu dönemlerde dahi suyun farkındalığında olup su tüketimi noktasında elimizden gelen tüm bir tasarruf bilincini harekete geçirmek istiyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Müfredatlarda Teknoloji Dönüşümüne Uyum Hedefi



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, "Mevcut okullarımızın altyapısını güçlendirecek, müfredatların teknoloji dönüşümüne uyumunu hızlandıracak, işletmelerin eğitim süreçlerine katılımını artıracak ve öğrenci-işletme eşleşmesini daha isabetli hale getirecek mekanizmaları kurmayı hedefliyoruz" dedi.

YÖK, Üniversitelerarası Kurul Toplantısı'nın 263.'sünü gerçekleştirdi. Yükseköğretim sistemine ilişkin güncel konuların ele alındığı toplantıda, üniversitelerin akademik çalışmaları, yükseköğretimde kalite süreçleri ve kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik konular ele alındı. Düzenlenen toplantıda açıklamalarda bulunan YÖK Başkanı Erol Özvar, Türkiye'de yükseköğretimin gelişimi için üniversiteler arası koordinasyonun önemine değinerek, "Özvar, akademik üretkenliğin artırılması ve üniversitelerin uluslararası rekabet gücünün yükseltilmesine yönelik çalışmaların sürdürdüğünü ifade etti. Ayrıca Özvar, Türkiye'nin ve dünyanın kalkınma önceliklerini yükseköğretimde ele almak zorunda olduklarını vurguladı.

"Üniversite sıralamaları, tek başına bir amaç ya da nihai hedef değildir" Organize Sanayi Bölgelerinde Kurulan Meslek Yüksekokulları'nın (OSB-MYO) kapasitesini artırmayı hedeflediklerini ve böylece yükseköğretimdeki hedeflerine kapsamlı bir şekilde ulaşacaklarını belirten YÖK Başkanı Erol Özvar, "Toplantının temel amacı; OSB-MYO sayısını artırmak, mevcut olanların etkinliğini güçlendirmek ve bu modeli ülke geneline yaygınlaştırmak için neler yapabileceğimizi istişare etmektir. Burada gayemiz yalnızca yeni okulların açılması değildir. Bunun yanında, mevcut okullarımızın altyapısını güçlendirecek, müfredatların teknoloji dönüşümüne uyumunu hızlandıracak, işletmelerin eğitim süreçlerine katılımını artıracak ve

öğrenci-işletme eşleşmesini daha isabetli hale getirecek mekanizmaları kurmayı hedefliyoruz. Her fırsatta ifade ettiğim gibi üniversite sıralamaları, tek başına bir amaç ya da nihai hedef değildir. Ancak üniversitelerin araştırma üretimi, uluslararası görünürlüğü ve akademik itibarı açısından önemli bir gösterge sunduğu da açıktır. Bu nedenle üniversitelerimizin uluslararası sıralamalarda istikrarlı biçimde yükselmesini memnuniyetle karşılıyoruz; bunu yükseköğretim sistemimizin güçlenmesinin somut bir yansıması olarak değerlendiriyoruz" diye konuştu.

"Hiçbir üniversitemizin gerileme göstermemesi son derece kıymetlidir"

Dünya üniversiteleri sıralamasında Türkiye'den 6 üniversitenin ilk 500'e girmesinin önemli bir başarı olduğunun altını çizen Özvar, "Bu tabloyu doğru okumak için, sıralamaların yalnızca 'listeye girme' meselesi olmadığını; araştırma ekosisteminin niteliğini, uluslararası iş birliklerini, yayın ve atıf etkisini, akademik görünürlüğü ve kurumsal itibarı birlikte yansıtan bir gösterge seti olduğunu görmek gerekir. Dolayısıyla sıralamadaki yükselişi sürdürülebilir kılmak istiyorsak; araştırma stratejilerimizi kurumsal düzeyde netleştirmeli, odak alanlarımızı belirlemeli, disiplinlerarası iş birliğini güçlendirmeli ve nitelikli araştırmacıyı destekleyen bir ekosistemi kararlılıkla inşa etmeliyiz.

Bu hedef, yalnızca birkaç üniversitemizin değil; sistemin genelinin kalite kültürüyle güçlenmesini gerektirmektedir. Somut sıralama verilerine geldiğimizde, QS 2026 Dünya Sıralamasında 6 üniversitemizin ilk 500'e, 11 üniversitemizin ilk 1000'e girmesi; 9 Bunun yanında, mevcut okullarımızın altyapısını güçlendirecek, müfredatların teknoloji dönüşümüne uyumunu hızlandıracak, işletmelerin eğitim süreçlerine katılımını artıracak ve

Kaynak: İHA

Elektrik malzemesi satan iş yerindeki yangın mahalleliyi sokağa döktü

Antalya'nın Kemer ilçesinde bir elektrik malzemesi satıcısında çıkan yangın mahalledeki vatandaşları sokağa döktü. Yangında iş yeri ve üst katındaki evde zarar meydana geldi. Kemer ilçesi Yeni Mahalle'de Dr. Derviş Eroğlu Dörtöl Bulvarı üzerinde bulunan elektrikçiye saat 23.00'da yangın çıktı. Alevler üst kattaki konutlara



da sıçradı. Olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri ve su desteği amacıyla Kemer Belediyesi arazözleri sevk edildi. Ekipler, çevrede başka iş yerleri ve konut alanlarının olması nedeniyle, yangının büyümemesi için büyük gayret sarf etti. Yangının duyulması üzerine yüzlerce vatandaş olay yerine gelerek söndürme çalışmalarını izledi. Yangın yaklaşık 1 saatlik çalışmanın ardından söndürülürken, iş yeri ve üst kattaki bir evde de zarar meydana geldi. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA

Öğrencilerden Sürücülere Hem Sınav Hem ikram



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde öğrenciler, "Trafik Kurallarını Biliyorum, Hediye Alıyorum" projesi kapsamında trafikte sürücülerini durdurup işaret levhalarını sordu.

Kuralları bilen sürücülere hurma ikram edilirken, bilemeyenlere ise kurallar uygulamalı olarak anlatıldı.

Düziçi Bilim ve Sanat Merkezi öğretmen ve öğrencileri, trafikte farkındalık oluşturmak adına "Trafik Kurallarını Biliyorum, Hediye Alıyorum" sosyal sorumluluk projesine imza attı.

Düziçi İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştiren



len etkinlikte, stadyum mevkiinde kurulan kontrol noktasında durdurulan araç sürücülerine öğrenciler tarafından trafik işaret levhalarının an-

lamaları soruldu. Renkli görüntülerin yaşandığı etkinlikte sorulara doğru cevap veren sürücülere Ramazan'ın lezzetlerinden olan

hurma hediye edildi. İşaretlerin anlamını bilmeyen sürücülere ise öğrenciler ve görevli polis ekipleri tarafından kuralların hayatı önemi hak-

kında kısa bilgilen-dirmeler yapıldı. Direksiyon başında hem eğitici hem de ikramlı bir sürprizle karşılaşan vatandaşlar, uygulamadan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Öğrencilere trafik bilincini kazan-dırmak için böyle bir proje yaptıklarını söyleyen okul müdürü Ömer Çimen, "Düziçi Bilim ve Sanat Merkezi olarak bir tane sosyal sorumluluk projesi geliştirmek istedik. İlçemizde trafik sorunlarını daha bilinçli hale getirmek için 'Trafik Kurallarını Biliyo-

rum, Hediye Alıyorum' isimli sosyal sorumluluk projesini şu anda uygulamaktayız. Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ekipleriyle birlikte şu anda hayata geçirmekteyiz. Sürücülerimiz, sürücü belgesini alırken işaretleri öğrenmiş olsalar da zaman içerisinde bunu unutabiliyorlar. Tekrar bunu güncelleyebilmek ve hatırlatmak için bu projeyi hayata geçirdik" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Yoğun Ramazan Mesaisi



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ramazan ayı ile birlikte değişen tüketim alışkanlıklarını dikkate alarak gıda denetimlerini en üst seviyeye çıkardı.

Gıda kontrol görevlileri, özellikle iftar ve sahur saatlerinde yoğunluğun arttığı toplu tüketim yerlerinde "güvenilir gıda" nöbeti tutuyor.

Ramazan ayı ön-

cesinde başlatılan titiz saha çalışmaları, ay boyunca lokanta, kafe ve restoran gibi toplu tüketim işletmelerine kayınlı.

Denetimlerde ekipler; Ürünlerin hijyenik şartlarda hazırlanması, Gıda güvenliği standartlarına uygunluk, Uygun muhafaza ve taşıma koşulları, Üretim ve



sunum aşamalarındaki teknik kriterleri yerinde inceledi.

"Gıda Güvenliği Hassasiyetimiz En Üst Düzeyde"

Yetkililer, Ramazan ayında artan gıda hareketliliğine dikkat çekerek, resmi kontrollerin tavizsiz devam edeceğini vurguladı. Yapılan açıklamada; "Vatandaşlarımızın sağlıklı ve mevzuata uygun gıdaya ulaş-

ması için iftar sonrası artan toplu tüketim faaliyetlerini yakından takip ediyoruz. Amacımız, tarladan sofraya her aşamada gıda güvenliğini tesis etmektir" denildi.

Vatandaşa "Alo 174" Çağrısı Denetimlerin etkinliğini artırmak amacıyla vatandaşların iş birliği yapmasının kritik olduğu belirtildi.



Tüketicilerin Karşılaştıkları; Hijyen eksikliği, Şüpheli gıdalar, Uygunsuz muhafaza koşulları gibi durumları, "Alo 174 Gıda Hattı" üzerinden ihbar etmeleri istendi. Bu geri bildirimlerin, saha ekiplerinin denetim gücüne doğrudan katkı sağladığı ifade edildi.

Denetimler Bay-

ram Sonuna Kadar Sürecek İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ramazan ayı boyunca sürdürülen bu hassas denetimlerin, yaklaşan Ramazan Bayramı öncesinde şekerli mamuller ve unlu mamuller üretim yerlerinde daha da yoğunlaşarak devam edeceğini bildirdi.

M. Ali Ulugöl

Organize Sanayi Bölgesinde "Yeşil Sanayi" Seferberliği



Osmaniye'nin Kadirli ilçesi Organize Sanayi Bölge (OSB) Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen fidan dikme etkinliği katılımıyla yapıldı. "Daha yeşil bir OSB" vizyonu ile başlatılan seferberlik kapsamında, sanayi bölgesinin ana girişindeki çift şeritli

yolun orta refüjüne tam 150 adet çınar fidanı dikildi. Dikilen fidanların sağlıklı büyümesi için otomatik sulama sistemi de eş zamanlı olarak tesis edilerek işleme alındı.

Başkan Nihat Karaaslan: "Sadece Üretmekle Değil, Korumakla da So-

rumluyuz" Fidan dikim töreninde konuşan Kadirli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Karaaslan, sürdürülebilir sanayi vurgusu yaparak şunları söyledi: "Bugün burada sadece fidan dikmiyoruz, geleceğe kök salıyoruz. Kadirli OSB olarak sorum-

luluğumuz sadece üretim yapmak değil; daha güçlü, daha yeşil ve daha sürdürülebilir bir sanayi bölgesi inşa etmektir. Firmalarımızla omuz omuza vererek OSB girişine 150 çınar fidanımızı diktik. Bu ağaçlar, bölgemizin geleceğine duyduğumuz bağlılığın en güzel göstergesidir."

İş Dünyası Bir Araya Geldi Etkinliğe sanayiciler ve bölge yetkilileri tam kadro katıldı. Katılımcılar



arasında Kadirli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Karaaslan, Yönetim Kurulu Üyeleri, OSB Bölge Müdürü Ali Karadana, çok sayıda iş adamı ve işletme temsilcisi yer aldı.

Hedef: Yeşil Bir Sanayi Kompleksi OSB yönetimi, etkinlik sonunda katkı

sağlayan tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti. Kadirli OSB'nin mevcut yeşil alanlarını arttırmaya yönelik peyzaj ve ağaçlandırma çalışmalarının, belirlenen takvim doğrultusunda önümüzdeki süreçte de devam edeceği bildirildi.

Kaynak: OSB

Peş Peşe Trafik Kazaları: 2'si Çocuk 6 Yaralı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bugün iki ayrı mahallede trafik kazaları meydana geldi. Farklı noktalarda yaşanan çarpışmalarda, aralarında küçük çocukların da bulunduğu toplam 6 kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı.

Günün ilk üzücü haberi Şehit İbrahim Kundağı Mahallesi'nden geldi. Kamil Kara Bulvarı üzerinde seyir halinde olan E.M. yönetimindeki otomobil ile B.B. idaresindeki otomobil henüz belirlenemeyen bir nedenle çarpıştı.



Çarpışmanın şiddetiyle her iki araçta da maddi hasar meydana gelirken, araç içeris-

sinde bulunanlar yaralandı. Kazada Sürücüler E.M. ve B.B., B.B.'nin aracında bulunan 3 yaşındaki A.A.B. ve 2 yaşındaki A.B. yaralandı.

Olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri, özellikle çocuk yaralılarına ilk müdahaleyi kaza yerinde yaptıktan sonra yaralıları hastaneye



sevk etti. **İkinci Kaza: Şehit Halis Şişman Mahallesi** İlçedeki ikinci kaza haberi ise Şehit Halis Şişman Mahallesi'nden ulaştı. S.D. yönetimindeki otomobil ile F.D. idaresindeki otomobilin çarpışması sonucu ortaklık savaş alanına döndü. Bu kazada da

her iki aracın sürücüsü ile otomobillerde yolcu konumunda bulunan 2 kişi vücutlarının çeşitli yerlerinden yaralandı. İhbar üzerine kısa sürede olay yerine ulaşan 112 Acil Servis ekipleri, yaralıları Kadirli Devlet Hastanesi'ne kaldırdı.

Emniyet güçleri,

her iki kaza noktasına giderek güvenlik önlemleri aldı ve trafik akışını kontrolü şeklinde sağladı.



Hastaneye kaldırılan yaralıların sağlık durumlarının takip edildiği öğrenilirken, kazaların oluş nedenine ilişkin geniş çaplı tahkikat başlatıldı.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com